
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Hulauden vesialueen kunnostusyhdistys ry 

 

VESIKASVILLISUUDEN POISTO 2023 

Hei, 

Hulausjärven kunnostustoimenpiteenä tapahtuvaa koneellista vesikasvien poistoa jatketaan syksyllä 2023. Kun-
nalta saadun avustuksen turvin on tarkoitus poistaa vesikasvillisuutta Sarkkilanjoesta. Projektille on jo saatu ELY-
keskuksen lupa. Samassa yhteydessä ranta-asukkailla on mahdollisuus tilata niittokone omakustanteisesti siisti-
mään oma ranta. 

Hintataso Truxor-koneelle ja haravointia suorittavalle apuveneelle on 200 eur/h sis. ALV. Kortteet ja vastaava kas-
villisuus poistetaan leikkaamalla, kun taas esim. ulpukan poisto tapahtuu jyrsimällä pohjassa oleva juuristo. Ran-
nan koosta ja sijainnista riippuen työaikaa kuluu tyypillisesti 2-5 tuntia per ranta. Myös rantakohtainen maksimi-
hinta voidaan sopia etukäteen. 

Kivikkoisten rantojen niitto on haastavaa ja pohjan jyrsintä mahdotonta. Samoin järven pohjassa kulkevat putket, 
kaapelit ym. tekevät pohjan jyrsinnästä mahdotonta. Niittämällä poistettava kasvillisuus (esim. järviruoko) tulee 
myös leikata useampana vuonna peräkkäin, jos siitä haluaa pidempiaikaisesti eroon.  

Poistettu vesikasvillisuus läjitetään sovitusti asukkaan omalle rannalle. Mahdollinen vesikasvillisuuden siirto ran-
nalta eteenpäin jää asukkaan vastuulle. 

Kunnostusyhdistys maksaa koko laskun urakan tekijälle (IMH-Tekniikka Oy) ja laskuttaa asukkaita kuhunkin ran-
taan käytetyn ajan perusteella. 

Työstä tulee ilmoittaa ELY keskukselle hyvissä ajoin, jotta luvanhakuun ja tietojen täydennyksiin jää riittävä aika. 
Ilmoitathan sähköpostilla (tuomo.lumme@gmail.com) 2.7.2023 mennessä, mikäli haluat tilata rantasi siistimisen 
syksylle 2023. Lähetän sitten vastauksena tarkemmat ohjeet kuinka niitettävä alue ilmoitetaan. Kerään kaikki nii-
tettävät alueet yhteen lupahakemukseen, jonka sitten toimitan heinäkuun alkupuolella ELY:lle. 

 Terveisin, 

Tuomo Lumme 

Hulauden Vesialueen Kunnostusyhdistys ry 
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